2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2019

                                             № 138
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения         от 28.11.2016 № 734 «Об утверждении плана-графика предоставления земельных участков отдельным       категориям граждан для индивидуального  жилищного строительства на период 2016–2020 годов»

В соответствии с пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения                      от 28.11.2016 № 734 «Об утверждении плана-графика предоставления земельных участков отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства на период 2016–2020 годов», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации поселения от 29.08.2018 № 496                   «О внесении изменений в постановление администрации поселения                            от 28.11.2016 № 734 «Об утверждении плана-графика предоставления земельных участков отдельным       категориям граждан для индивидуального  жилищного строительства на период 2016–2020 годов» признать утратившим силу.

3. Ведущему специалисту отдела организации деятельности А.В. Шильд внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 28.11.2016 № 734.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                      В.А. Берновик
	Приложение к постановлению
администрации поселения
от 13.02.2019 № 138
«Приложение к постановлению

администрации поселения               от 28.11.2016 № 734

План-график предоставления земельных участков отдельным категориям граждан для индивидуального
жилищного строительства на период 2016–2020 годов
	Количество и площадь, планируемых к предоставлению земельных участков отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства, в том числе семьям, имеющим 3 и более детей

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Количество

 земельных участков
	Площадь земельных участков (га)
	Количество

 земельных участков
	Площадь земельных участков (га)
	Количество

 земельных участков
	Площадь земельных участков (га)
	Количество

 земельных участков
	Площадь земельных участков (га)
	Количество

 земельных участков
	Площадь земельных участков (га)

	Всего
	18
	1,8
	17
	1,7
	6
	0,6
	2
	0,2
	15
	1,5

».